三年生から、校内
こうない

硬筆展
こうひつてん

への案内
あんない

が届き
とど

ました。

拝啓
はいけい

あじさいが、あざやかに花
はな

を開く
ひら

季節
き せ つ

となりました。村越

校長
こうちょう

先生
せんせい

、お元気
  げんき

ですか。ぼくは、元気
げ ん き

です。

今度
こ ん ど

、ぼくが通う
かよ

扇
おうぎ

小学校
しょうがっこう

で校内
こうない

硬筆展
こうひつてん

が開かれます
ひら

の

で、ご案内
  あんない

いたします。

日時
に ち じ

 七月一日（火）～七月四日（金）

時間
じ か ん

 午後三時三十分～午後四時四十五分

場所
ば し ょ

 扇小学校三年○組

ぼくは、硬筆
こうひつ

練習
れんしゅう

を、手
て

がつかれるくらい練習
れんしゅう

しました。

一年生
いちねんせい

と二年生
にねんせい

の時
とき

よりも、上手
じょうず

になったので、○○先生
せんせい

や

○○先生
せんせい

と、ぜひ来て
き

下さい
くだ

。           敬具
け い ぐ

六月十七日

○○○○

村越 新 先生

 もちろん見
み

に行きます
い

。楽しみ
たの

です。     村越 新

こうひつてんじかん